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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21815004J

2. Data e Regjistrimit 15/06/2022
3. Emri i Subjektit BAT TECHNOLOGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Perlat Rexhepi.P4 
Shk2.Ap.12,zk.8270 nr.pas.5/582+1-1 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Cdo aktivitet prodhues e tregtar te lejuar nga legjislacioni 

shqiptar, perfshire, tregti me shumice e pakice; Import e 
Export i produkteve te ndryshme elektronike, elektrike, 
sisteme kondicionimi, bojra dhe aksesore te tjere te lidhura 
me pajisjet elektrike, elektronike dhe sistemet e 
kondicionimit Riparime, mirembajtje, instalime dhe cdo 
nderhyrje tjeter te nevojshme ne sisteme elektronike, 
elektronike dhe sisteme kondicionimi. Konceptimi, dizenjim 
dhe programim te sistemeve software-ike Asgjesimi i 
materialeve te ndryshme elektronike. Riparime te sistemeve 
elektronike dhe nderhyrje te tjera ne mjetet motorrike, 
riparim dhe mirembajtje te karrocerise te mjeteve rrugore me 
motore dhe rimorkio. Shit-blereje e mjeteve motorike dhe 
dhenia e tyre me qira. Tregtim e prodhim te mallrave te te 
gjitha llojeve,industriale e ushqimore,import-exportin e tyre. 
Florjan Vrenezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 02/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FlorjanVrenezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAT Technologies
E-Mail: battechalbania@gmail.com  
Telefon:  0692876648 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-925367-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51F6AA7-D3D7-4F25-8B60-3C38ACE18459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872F4012-505E-4F9C-AC32-9FB05872B2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC30D479-0A35-48D7-A795-FA09298FCF43

